



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ภายในสวนไม้งามริมน้ำกก
ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ภายในสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
โครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ภายในสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.วรรณคำวิศวกรรม (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โภธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

โครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ภายในสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคารวม
	งานจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปรับปรุงแผนกควบคุมระบบไฟฟ้าขนาดกลาง				
1.	Distribution Board (DB) เสาค้ำ 7 ต้น				
	Digital Timer 200V 25A	7.00	ชุด	680.00	4,760.00
	Digital Voltmeter 96 x96 mm.	7.00	ชุด	950.00	6,650.00
	Digital Ammeter 96 x96 mm.	7.00	ชุด	950.00	6,650.00
	Volts selector switch 7 steps	7.00	ชุด	477.00	3,339.00
	Amps selector switch 4 steps	7.00	ชุด	477.00	3,339.00
2.	Distribution Board (DB) หน้าทางเข้าสวน 4 แยก ม.พะเยา				
	Digital Voltmeter 96 x96 mm.	1.00	ชุด	950.00	950.00
	Digital Ammeter 96 x96 mm.	1.00	ชุด	950.00	950.00
	Volts selector switch 7 steps	1.00	ชุด	477.00	477.00
	Amps selector switch 4 steps	1.00	ชุด	477.00	477.00
	หางปลาหนาแบบท่อ #50 (แพ็ค 2 ชิ้น)	4.00	แพ็ค	70.00	280.00
	ข้อต่อสาย แบบย้ายเปลือย #50 (แพ็ค 2 ชิ้น)	4.00	แพ็ค	93.00	372.00
	สายไฟ NYY 1C-50 sq.mm.	10.00	เมตร	259.70	2,597.00
	ปลอกหุ้มหางปลา #50 (แพ็ค 10 ชิ้น)	1.00	แพ็ค	78.00	78.00
3.	Distribution Board (DB) รอบสระ				
	Outdoor Electrical Enclosures แบบมีหลังคา ฝา 2 ชั้น ฝานอกกระจก ขนาด 90 x 120 x 30 ซม. แบบตั้งพื้นรวมอุปกรณ์ย่อยภายใน	1.00	ชุด	16,650.00	16,650.00
	เมนเบรกเกอร์ 3P 100A 25kA	1.00	ชุด	12,480.00	12,480.00
	เบรกเกอร์ 3P 50A 15kA	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00
	เบรกเกอร์ 3P 32A 15kA	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00
	ชุดบัสบาร์ทองแดง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00
	แผ่นกันเฟสสำหรับเบรกเกอร์ MCCB 3P 100-250A	2.00	ชุด	120.00	240.00
	Digital Voltmeter 96 x96 mm.	1.00	ชุด	950.00	950.00
	Digital Ammeter 96 x96 mm.	1.00	ชุด	950.00	950.00
	Volts selector switch 7 steps	1.00	ชุด	477.00	477.00
	Amps selector switch 4 steps	1.00	ชุด	477.00	477.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคารวม
	Current transformer 500 / 5 A.	3.00	ชุด	550.00	1,650.00
	Pilot lamp 220 V. LED	3.00	อัน	150.00	450.00
	Fuse control 6 A. w / socket	3.00	ชุด	150.00	450.00
4.	สายเมนเข้าตู้				
	สายไฟ CV 4C – 35 sq.mm.	70.00	เมตร	707.00	49,490.00
	ท่อ HDPE PN6.3 Ø 63 mm.	70.00	เมตร	41.00	2,870.00
	หางปลาหนาแบบท่อ #35 (แพ็ค 2 ชั้น)	8.00	แพ็ค	50.00	400.00
	ปลอกหุ้มหางปลา #35 (แพ็ค 20 ชั้น)	1.00	แพ็ค	66.00	66.00
5.	ระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายนอกอาคาร				
	โคมไฟ led spotlight 200W พร้อมขาตั้ง	52.00	ชุด	2,100.00	109,200.00
	สายไฟ CV 2C – 4 sq.mm.	900.00	เมตร	71.50	64,350.00
	ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN6.3 Ø 32 sq.mm.	900.00	เมตร	15.00	13,500.00
	สายไฟ VCT 2C – 1.5 sq.mm.	650.00	เมตร	28.59	18,583.50
	สายไฟ THW 4 sq.mm.	100.00	เมตร	15.90	1,590.00
	หลักดิน (Ground Rod) 5/8 x 6 ฟุต + แคล้ม	23.00	ชุด	250.00	5,750.00
	เมนเบรกเกอร์ 2P 20A 6kA ระบบเกาหาราง	35.00	อัน	630.00	22,050.00
	เบรกเกอร์ลูยก้อย 1P 10A 6kA ระบบเกาหาราง	108.00	อัน	175.00	18,900.00
	รางปีกนกเหล็ก 30 ซม.	35.00	อัน	37.00	1,295.00
	เทอร์มินอลบล็อก 4P 25A	35.00	อัน	70.00	2,450.00
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ลูยก้อย 1P 40A Ic 6kA	6.00	อัน	640.00	3,840.00
	สายไฟ VCT 2C – 2.5 sq.mm.	100.00	เมตร	45.96	4,596.00
6.	ระบบควบคุมแสงสว่าง				
	Steel Compact Enclosures แบบกันน้ำ ฝา 2 ชั้น หน้ากระจก ขนาดไม่น้อยกว่า 300 x 450 x 200 มม.	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00
	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 50A	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00
	Digital Timer 200V 25A	1.00	ชุด	680.00	680.00
	แม่คเนติกคอนแทคเตอร์ 60 แอมป์ 3P	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00
	Selector switch 3 ทาง (Man-Off-Auto)	1.00	อัน	250.00	250.00
	LED Pilot Lamp 220V	1.00	หลอด	150.00	150.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคารวม
	ชุดพิวส์คอนโทรลพร้อมฐาน	1.00	ชุด	150.00	150.00
	ป้ายเนมเพลท	2.00	ชุด	85.00	170.00
7.	ไฟกิ่งถนนเพิ่มเติม				
	กิ่งโคมยาว 2 เมตร ขนาด 1.5 นิ้ว + ขาจับแบบปรับได้ + คาร์ ทริกพิวส์แบบกันน้ำพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,800.00	10,800.00
	โคมไฟถนน LED 50W	6.00	ชุด	2,250.00	13,500.00
	สายไฟ THW-A 25 ตร.มม.	300.00	เมตร	18.17	5,451.00
	ฟรีฟอร์ม รััดสายไฟขนาด 25 ตารางเมตร	8.00	อัน	62.00	496.00
	แร็คไฟฟ้า ขนาด 3 ช่อง 5 มม.	7.00	ชุด	148.00	1,036.00
	ลูกถ้วยลูกแร็ค	14.00	อัน	24.00	336.00
	น็อตยึดแร็ค 5/8x7 นิ้ว พร้อมแหวนรอง	21.00	อัน	120.00	2,520.00
	Digital Timer 200V 25A	2.00	ชุด	680.00	1,360.00
	แม่คเนติกคอนแทคเตอร์ 60 แอมป์ 3P	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00
	รางปีกนกเหล็ก 30 ซม.	1.00	อัน	33.09	33.09
	เบรกเกอร์ลู่ย่อย 1P 10A 6kA ระบบเกาขราง	2.00	อัน	175.00	350.00
8.	อื่นๆ				
	ตัวรับคู่ ขากลมแบน มีกราวด์ 16A 250V	8.00	ชุด	128.15	1,025.20
	บล็อกลอย 2x4 นิ้ว สีขาว	8.00	อัน	20.00	160.00
	หน้ากาก 3 ช่อง สำหรับบล็อกลอย 2x4 นิ้ว	8.00	อัน	28.00	224.00
	สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	3.00	ม้วน	1,003.52	3,010.56
	ท่อ PVC ขาว ขนาด 3/4 นิ้ว	30.00	ท่อน	90.00	2,700.00
	คลิปจับท่อ PVC 3/4 นิ้ว สีขาว	50.00	อัน	5.00	250.00
	Plastic Waterproof Electrical Cabinet ฝาทึบ มีหลังคา #1	4.00	อัน	250.00	1,000.00
	เบรกเกอร์ 2P 30A	8.00	อัน	136.00	1,088.00
	คอนเนคเตอร์ PVC 3/4	50.00	อัน	5.00	250.00
	เทปยางละลาย 6 ฟุต สีดำ	10.00	ม้วน	150.00	1,500.00
	เทปพันสายไฟ 20 เมตร สีดำ	20.00	ม้วน	58.00	1,160.00
	ฟิยูโพน ขนาด 500 มล.	7.00	กระป๋อง	238.00	1,666.00
	Digital Timer 220V 25A	4.00	ชุด	680.00	2,720.00
				ราคารวมยังไม่รวมภาษี	467,009.35
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,690.65
				รวมทั้งสิ้น	<u>499,700.00</u>